Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2079/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, reparos na camada asfáltica localizado na Avenida João Ometto a partir do condomínio Terras de Siena, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja, realizados reparos na camada asfáltica localizada na Avenida João Ometto a partir do condomínio Terras de Siena, neste município.

Justificativa:

Segundo moradores da região, a camada asfáltica da referida avenida esta em péssimas condições a partir do condomínio Terras de Siena. Quem passa pelo local de carro, moto, bicicleta e até mesmo a pé para a prática esportiva reclama das condições da camada asfáltica que está esburaca e com pedrinhas soltas o que já provocou quedas de motociclistas.
[bookmark: _GoBack]Moradores pedem uma providência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de maio de 2.014.

[image: Y:\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS  ANO 02  2014\11.03.14 - SAIDA COM CARLOS POLLI RUA DO IRIDIO 880 E SEC DE ESPORTES COM PROF JULIANE\RUA CRISTOVÃO COLOMBRO 701 - SARTORI CRATERA EM FRENTE AO 701  (1).JPG]

Celso Ávila
Vereador

f1335ceb-d221-49b6-93cd-dedb8cf3b271.png
PROTOCOLO 4204/2014 - 28/05/2014 12:29

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg